
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 경주소방서 ~ 경주소방서

부서: 경주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경주소방서 12,181,675 11,111,850 1,069,825

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,064,056 1,450,736 613,320

소방행정기반구축 650,981 228,690 422,291

소방장비보강 173,181 65,890 107,291

405 자산취득비 173,181 65,890 107,291

01 자산및물품취득비 173,181 65,890 107,291

  □화재진압장비               116,321             32,830           83,491

    ○공기호흡기세트(28세트)                55,440                  0           55,440

    ○차량용블랙박스(5대)                10,000                  0           10,000

    ○관창(예산절감)                   411              1,000            △589

    ○소화용호스(예산절감)                   500              6,500          △6,000

    ○특수방화복                34,320              9,680           24,640

  □구급장비                12,000                  0           12,000

    ○구급차량용분무소독기(2대)                12,000                  0           12,000

  □통신장비                11,800                  0           11,800

    ○휴대용무전기(10개)                 6,800                  0            6,800

    ○무전기밧데리(50개)                 5,000                  0            5,000

  경정 411,000원

  경정 500,000원

  경정 34,320,000원

소방청사신증축및환경개선등 471,800 156,800 315,000

401 시설비및부대비 471,800 156,800 315,000

01 시설비 463,300 156,800 306,500

  □동부119안전센터도시가스설치                15,000                  0           15,000

  □산내전담의용소방대청사신축
              405,500            114,000          291,500      경정 405,500,000원

02 감리비 6,000 0 6,000

  □산내전담의용소방대청사신축                 6,000                  0            6,000

03 시설부대비 2,500 0 2,500

  □산내전담의용소방대청사신축                 2,500                  0            2,500

소방재난대응능력강화 1,323,230 1,135,233 187,997

소방안전문화기반구축 113,832 115,810 △1,978

201 일반운영비 16,790 12,900 3,890

01 사무관리비 9,990 11,100 △1,110

  □일반수용비                 8,890             10,000          △1,110

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
                8,890             10,000          △1,110        경정 8,890,000원

02 공공운영비 6,800 1,800 5,000

  □시설장비유지비                 6,800              1,800            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 65,037 68,460 △3,423

01 국내여비 65,037 68,460 △3,423
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부서: 경주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □소방시설점검및예방활동여비등(예산절감)
               65,037             68,460          △3,423      경정 65,037,000원

301 일반보상금 5,040 5,600 △560

10 행사실비보상금 5,040 5,600 △560

  □119기마순찰대참가자급식비(예산절감)
                  140                700            △560      경정 140,000원

405 자산취득비 18,815 20,700 △1,885

01 자산및물품취득비 18,815 20,700 △1,885

  □물소화기안전분배기(예산절감)
                1,715              4,400          △2,685

  □디지털카메라                 1,200                400              800

      경정 1,715,000원

  경정 1,200,000원

긴급대응능력확보 830,259 703,364 126,895

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 750,785 635,074 115,711

01 사무관리비 221,216 118,996 102,220

  □피복비               189,076             86,856          102,220

    ○소방공무원피복               189,076             86,856          102,220  경정 189,076,000원

02 공공운영비 529,569 516,078 13,491

  □연료비                88,491            100,000         △11,509

    ○청사난방연료비등(예산절감)
               88,491            100,000         △11,509

  □차량선박비               232,000            207,000           25,000

    ○소방차량유지비(2종,47대)
              232,000            207,000           25,000

        경정 88,491,000원

        경정 232,000,000원

202 여비 10,700 0 10,700

01 국내여비 10,700 0 10,700

  □긴급대응능력확보추진여비                10,700                  0           10,700

206 재료비 26,431 34,766 △8,335

01 재료비 26,431 34,766 △8,335

  □포소화약제(예산절감)                   390              4,813          △4,423

  □구급대원감염방지개인보호물품(예산절감)
                4,488              8,400          △3,912

  경정 390,000원

      경정 4,488,000원

301 일반보상금 12,240 13,600 △1,360

10 행사실비보상금 12,240 13,600 △1,360
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부서: 경주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                9,440             10,800          △1,360      경정 9,440,000원

의용소방대운영 379,139 316,059 63,080

301 일반보상금 377,139 314,059 63,080

03 의용소방대지원경비 375,739 312,659 63,080

  □출동수당               189,240            126,160           63,080  경정 189,240,000원

소방인재양성및조직배양 89,845 86,813 3,032

소방조직배양 89,845 86,813 3,032

201 일반운영비 53,539 49,773 3,766

01 사무관리비 600 1,100 △500

  □위탁교육비                   600              1,100            △500

    ○전문교육과정위탁교육(예산절감)
                  600              1,100            △500        경정 600,000원

02 공공운영비 52,939 48,673 4,266

  □공무원의료비                52,939             48,673            4,266

    ○소방공무원특수건강검진료등
               52,939             48,673            4,266        경정 52,939,000원

405 자산취득비 6,606 7,340 △734

02 도서구입비 1,606 2,340 △734

  □전문도서(예산절감)                 1,066              1,800            △734  경정 1,066,000원

행정운영경비(경주소방서 )(기타/기타) 10,117,619 9,661,114 456,505

인력운영비 9,807,565 9,362,463 445,102

인력운영비 9,807,565 9,362,463 445,102

101 인건비 8,895,667 8,504,363 391,304

01 보수 8,877,913 8,486,609 391,304

  □기본급             4,189,898          3,984,577          205,321

    ○호봉제             4,189,898          3,984,577          205,321

      ­소방사(5호봉)               929,349            724,028          205,321

  □상여금               351,369            332,049           19,320

    ○정근수당               351,369            332,049           19,320

  □수당             2,460,865          2,325,082          135,783

    ○시간외근무수당             1,079,956          1,005,591           74,365

      ­교대근무자               955,148            880,783           74,365

    ○야간근무수당               502,490            475,971           26,519

      ­교대근무자               502,490            475,971           26,519

    ○휴일근무수당               110,700            102,081            8,619

      ­교대근무자               110,700            102,081            8,619

    ○육아휴직수당                15,000              6,000            9,000

    ○기술정보수당가산금                   480                  0              480

    ○특수직무수당               183,840            167,040           16,800

  경정 929,349,000원

  경정 351,369,000원

  경정 955,148,000원

  경정 502,490,000원

  경정 110,700,000원

  경정 15,000,000원

  20,000원*2명*12월
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부서: 경주소방서
정책: 행정운영경비(경주소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ­화재진화               169,440            152,640           16,800

  □정액급식비               320,580            293,280           27,300

  □교통보조비               302,640            277,440           25,200

    ○소방교~소방사               221,040            195,840           25,200

  □명절휴가비               421,642            398,458           23,184

  □가계지원비               700,916            665,425           35,491

  □연가보상비(예산절감)               130,003            210,298         △80,295

  경정 169,440,000원

  경정 320,580,000원

  경정 221,040,000원

  경정 421,642,000원

  경정 700,916,000원

  경정 130,002,700원

203 업무추진비 64,508 66,640 △2,132

01 기관운영업무추진비 16,530 17,400 △870

  □소방서장(예산절감)                 4,180              4,400            △220

  □119안전센터장(예산절감)                12,350             13,000            △650

  경정 4,180,000원

  경정 12,350,000원

02 정원가산업무추진비 4,178 6,640 △2,462

  □직원사기진작경비(예산절감)
                4,178              6,640          △2,462      경정 4,178,000원

04 부서운영업무추진비 43,800 42,600 1,200

  □기준액                43,800             42,600            1,200

    ○30명이하                13,800             12,600            1,200  경정 13,800,000원

204 직무수행경비 847,390 791,460 55,930

02 직급보조비 291,630 269,580 22,050

  □소방교~소방사               193,410            171,360           22,050  경정 193,410,000원

03 특정업무수행활동비 535,360 501,480 33,880

  □구조구급활동비               127,700            120,000            7,700

  □방호활동비               407,660            381,480           26,180

  경정 127,700,000원

  경정 407,660,000원

기본경비 310,054 298,651 11,403

기본경비 310,054 298,651 11,403

201 일반운영비 139,939 152,772 △12,833

01 사무관리비 115,494 128,327 △12,833

  □일반수용비                31,510             44,343         △12,833

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               31,510             44,343         △12,833        경정 31,510,000원

405 자산취득비 91,876 67,640 24,236

01 자산및물품취득비 91,876 67,640 24,236

  □PC(10대)                20,000             10,000           10,000

  □액정모니터(10대)                 9,000              4,500            4,500

  □사무용책상(예산절감)                   986              3,750          △2,764

  □키폰전화기(15대)                 4,500                  0            4,500

  □이동전화기(예산절감)                 1,000              5,000          △4,000

  □산내전담의용소방대사무용집기류                12,000                  0           12,000

  경정 20,000,000원

  경정 9,000,000원

  경정 986,000원

  경정 1,000,000원
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